
Week-End Racing Cup Dunlop GP Racer - Carole 2023
CdF Roadster Cup / TdF Twin Cup

Essais Séance 1
Historique de la séance
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 1 FILAIRE Marc (Rg=11)

Pass 13 1:28.773

In 30 2:47.035 1 1:18.262

Pass 55 4:16.170 2 1:29.135 *

Pass 77 5:26.986 3 1:10.816 *

Pass 98 6:37.338 4 1:10.352 *

Pass 118 7:47.275 5 1:09.937 *

Pass 137 8:57.519 6 1:10.244

Pass 156 10:06.901 7 1:09.382 *

Pass 173 11:16.346 8 1:09.445

Pass 192 12:26.300 9 1:09.954

Pass 211 13:37.056 10 1:10.756

Pass 229 14:46.197 11 1:09.141 *

Pass 248 15:55.200 12 1:09.003 *

No 2 LESCUYER Fabrice (Rg=5)

Pass 18 2:01.382

Pass 37 3:10.031 1 1:08.649 *

Pass 56 4:17.724 2 1:07.693 *

Pass 76 5:25.291 3 1:07.567 *

Pass 95 6:33.216 4 1:07.925

Pass 115 7:41.164 5 1:07.948

Pass 134 8:49.027 6 1:07.863

Pass 154 9:58.128 7 1:09.101

Pass 171 11:06.634 8 1:08.506

In 190 12:23.458 9 1:16.824

Pass 222 14:18.965 10 1:55.507

Pass 241 15:27.687 11 1:08.722

No 4 DUCASTEL Florent # (Rg=8)

Pass 59 4:43.271

Pass 80 5:53.037 1 1:09.766 *

Pass 100 7:02.349 2 1:09.312 *

Pass 121 8:11.789 3 1:09.440

Pass 143 9:21.014 4 1:09.225 *

Pass 161 10:29.313 5 1:08.299 *

Pass 180 11:37.622 6 1:08.309

Pass 200 12:47.505 7 1:09.883

Pass 217 13:55.593 8 1:08.088 *

Pass 236 15:06.391 9 1:10.798

No 7 CHAUVIERE Luca # (Rg=21)

Pass 14 1:30.717

Pass 34 2:56.323 1 1:25.606 *

Pass 57 4:19.594 2 1:23.271 *

Pass 78 5:44.720 3 1:25.126

Pass 102 7:08.698 4 1:23.978

Pass 129 8:32.304 5 1:23.606

Pass 153 9:54.476 6 1:22.172 *

Pass 172 11:15.347 7 1:20.871 *

Pass 195 12:36.766 8 1:21.419

Pass 219 13:58.631 9 1:21.865

Pass 239 15:19.795 10 1:21.164

No 8 ALIFAT Julien (Rg=6)

Pass 36 3:00.893

Pass 54 4:11.297 1 1:10.404 *

Pass 74 5:21.292 2 1:09.995 *

Pass 93 6:30.434 3 1:09.142 *

Pass 114 7:38.670 4 1:08.236 *

In 135 8:51.398 5 1:12.728

Pass 170 10:58.630 6 2:07.232

Pass 187 12:09.911 7 1:11.281

Pass 207 13:17.870 8 1:07.959 *

Pass 226 14:25.566 9 1:07.696 *

Pass 244 15:38.416 10 1:12.850

No 12 MUSSET Charles (Rg=17)

Pass 35 2:57.656

Pass 53 4:11.128 1 1:13.472 *

Pass 75 5:22.944 2 1:11.816 *

Pass 96 6:34.526 3 1:11.582 *

Pass 117 7:45.888 4 1:11.362 *

In 139 9:03.332 5 1:17.444

Pass 191 12:24.260 6 3:20.928

Pass 212 13:38.054 7 1:13.794

Pass 230 14:48.529 8 1:10.475 *

Pass 249 15:59.283 9 1:10.754

No 15 BESSE Dimitri (Rg=7)

Pass 4 1:19.923

Pass 22 2:32.228 1 1:12.305 *

Pass 40 3:42.696 2 1:10.468 *

Pass 61 4:52.508 3 1:09.812 *

Pass 83 6:01.997 4 1:09.489 *

Pass 104 7:11.179 5 1:09.182 *

Pass 124 8:20.414 6 1:09.235

Pass 145 9:29.228 7 1:08.814 *

Pass 163 10:38.010 8 1:08.782 *

Pass 182 11:45.927 9 1:07.917 *

Pass 202 12:54.444 10 1:08.517

Pass 220 14:03.799 11 1:09.355

Pass 238 15:12.573 12 1:08.774

No 17 DEJEUX Cédric (Rg=14)

Pass 7 1:24.951

Pass 24 2:37.154 1 1:12.203 *

Pass 45 3:48.282 2 1:11.128 *

Pass 67 4:59.950 3 1:11.668

Pass 88 6:10.530 4 1:10.580 *

Pass 109 7:21.114 5 1:10.584
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No 17 DEJEUX Cédric (Rg=14)

Pass 128 8:31.544 6 1:10.430 *

Pass 149 9:42.128 7 1:10.584

Pass 167 10:52.492 8 1:10.364 *

Pass 185 12:03.203 9 1:10.711

Pass 206 13:13.782 10 1:10.579

Pass 225 14:23.797 11 1:10.015 *

Pass 243 15:34.324 12 1:10.527

No 21 COULON Pierre (Rg=1)

Pass 29 2:40.580

Pass 47 3:49.757 1 1:09.177 *

In 69 5:03.556 2 1:13.799

Pass 91 6:26.025 3 1:22.469

Pass 112 7:32.977 4 1:06.952 *

Pass 132 8:38.876 5 1:05.899 **

In 152 9:52.467 6 1:13.591

Pass 177 11:28.802 7 1:36.335

Pass 194 12:36.470 8 1:07.668

Pass 213 13:42.389 9 1:05.919

Pass 232 14:57.499 10 1:15.110

Pass 250 16:06.159 11 1:08.660

No 23 PICAUX Pascal (Rg=4)

Pass 11 1:27.836

Pass 23 2:36.238 1 1:08.402 *

Pass 42 3:44.464 2 1:08.226 *

Pass 62 4:52.829 3 1:08.365

Pass 82 6:01.402 4 1:08.573

Pass 103 7:09.183 5 1:07.781 *

Pass 123 8:16.234 6 1:07.051 *

Pass 144 9:23.658 7 1:07.424

Pass 162 10:30.857 8 1:07.199

Pass 181 11:37.889 9 1:07.032 *

Pass 199 12:45.565 10 1:07.676

Pass 216 13:54.595 11 1:09.030

Pass 234 15:04.218 12 1:09.623

No 50 ECOLAN Thomas (Rg=20)

Pass 15 1:32.842

Pass 33 2:53.583 1 1:20.741 *

Pass 52 4:07.619 2 1:14.036 *

Pass 73 5:21.043 3 1:13.424 *

Pass 97 6:35.792 4 1:14.749

Pass 119 7:49.022 5 1:13.230 *

In 140 9:09.096 6 1:20.074

Pass 176 11:28.691 7 2:19.595

Pass 197 12:40.627 8 1:11.936 *

Pass 218 13:56.393 9 1:15.766

Pass 237 15:08.933 10 1:12.540

No 61 FORGERIE Philippe (Rg=10)

Pass 9 1:26.231

Pass 25 2:37.212 1 1:10.981 *

Pass 44 3:47.562 2 1:10.350 *

Pass 64 4:56.929 3 1:09.367 *

Pass 84 6:05.771 4 1:08.842 *

Pass 105 7:15.220 5 1:09.449

Pass 125 8:24.934 6 1:09.714

Pass 146 9:34.164 7 1:09.230

Pass 165 10:47.187 8 1:13.023

In 193 12:26.666 9 1:39.479

No 66 BOUSSIE Jean (Rg=13)

Pass 10 1:27.801

Pass 27 2:39.129 1 1:11.328 *

Pass 46 3:49.222 2 1:10.093 *

Pass 66 4:58.610 3 1:09.388 *

Pass 87 6:08.270 4 1:09.660

Pass 108 7:18.554 5 1:10.284

Pass 127 8:29.115 6 1:10.561

Pass 148 9:39.034 7 1:09.919

Pass 166 10:50.053 8 1:11.019

Pass 184 12:01.898 9 1:11.845

Pass 204 13:11.600 10 1:09.702

Pass 224 14:21.563 11 1:09.963

Pass 245 15:45.420 12 1:23.857

No 67 CADORET Charly (Rg=19)

Pass 17 1:39.915

Pass 32 2:52.581 1 1:12.666 *

Pass 51 4:04.145 2 1:11.564 *

Pass 72 5:15.413 3 1:11.268 *

Pass 92 6:26.470 4 1:11.057 *

Pass 113 7:37.403 5 1:10.933 *

Pass 133 8:48.727 6 1:11.324

Pass 155 9:59.881 7 1:11.154

In 174 11:21.790 8 1:21.909

Pass 203 13:04.133 9 1:42.343

Pass 221 14:15.071 10 1:10.938

Pass 240 15:25.916 11 1:10.845 *

No 69 THION Christopher # (Rg=3)

Pass 6 1:21.360

Pass 21 2:31.258 1 1:09.898 *

Pass 39 3:40.755 2 1:09.497 *

Pass 60 4:48.498 3 1:07.743 *

Pass 81 5:56.037 4 1:07.539 *

Pass 101 7:03.383 5 1:07.346 *

Pass 120 8:10.914 6 1:07.531

Pass 141 9:18.101 7 1:07.187 *

Pass 159 10:25.083 8 1:06.982 *



CdF Roadster Cup / TdF Twin Cup
Essais Séance 1
Historique de la séance

AFC Micro Page 3/3 Le 08/07/2023 à 09:18
afc micro chronométrage officiel ffm 01.60.80.54.54 contact@afcmicro.com  >>> LIVE timing sur www.afcmicro.com

Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Lieu Seq Temps Tour Tps Tour

No 69 THION Christopher # (Rg=3)

Pass 178 11:32.254 9 1:07.171

Pass 198 12:40.870 10 1:08.616

Pass 214 13:49.176 11 1:08.306

Pass 231 14:57.000 12 1:07.824

Pass 251 16:10.182 13 1:13.182

No 83 SANTONI Adrien (Rg=12)

Pass 43 3:47.270

Pass 65 4:57.809 1 1:10.539 *

Pass 86 6:07.191 2 1:09.382 *

Pass 106 7:16.802 3 1:09.611

Pass 126 8:26.337 4 1:09.535

Pass 147 9:36.284 5 1:09.947

Pass 164 10:46.185 6 1:09.901

Pass 183 11:56.094 7 1:09.909

In 208 13:21.360 8 1:25.266

Pass 235 15:04.357 9 1:42.997

No 87 NOWACZYK Julien # (Rg=15)

Pass 8 1:25.705

Pass 26 2:38.076 1 1:12.371 *

Pass 48 3:50.192 2 1:12.116 *

In 70 5:07.233 3 1:17.041

Pass 94 6:32.021 4 1:24.788

Pass 116 7:42.327 5 1:10.306 *

Pass 136 8:52.537 6 1:10.210 *

In 157 10:14.528 7 1:21.991

Pass 189 12:11.294 8 1:56.766

Pass 210 13:23.289 9 1:11.995

Pass 228 14:37.070 10 1:13.781

Pass 247 15:49.377 11 1:12.307

No 123 CLAUS Mickael (Rg=18)

Pass 12 1:28.503

Pass 28 2:40.117 1 1:11.614 *

Pass 49 3:50.960 2 1:10.843 *

Pass 68 5:02.207 3 1:11.247

Pass 89 6:13.080 4 1:10.873

Pass 110 7:24.128 5 1:11.048

Pass 130 8:35.179 6 1:11.051

Pass 151 9:47.857 7 1:12.678

Pass 169 10:58.487 8 1:10.630 *

Pass 188 12:11.061 9 1:12.574

Pass 209 13:22.128 10 1:11.067

Pass 227 14:33.551 11 1:11.423

Pass 246 15:48.621 12 1:15.070

No 137 VANTHUYNE Vincent (Rg=16)

Pass 3 1:18.941

Pass 20 2:30.903 1 1:11.962 *

Pass 41 3:43.345 2 1:12.442

Pass 63 4:54.837 3 1:11.492 *

Pass 85 6:06.080 4 1:11.243 *

Pass 107 7:17.437 5 1:11.357

Pass 138 9:02.924 6 1:45.487

Pass 158 10:15.192 7 1:12.268

Pass 175 11:27.256 8 1:12.064

Pass 196 12:38.787 9 1:11.531

Pass 215 13:50.581 10 1:11.794

Pass 233 15:01.017 11 1:10.436 *

Pass 252 16:12.947 12 1:11.930

No 163 TORRES PARRA Stéphane # (Rg=2)

Pass 5 1:20.823

Pass 19 2:29.025 1 1:08.202 **

Pass 38 3:35.491 2 1:06.466 **

Pass 58 4:42.116 3 1:06.625

Pass 79 5:48.409 4 1:06.293 **

Pass 99 6:57.342 5 1:08.933

Pass 122 8:13.178 6 1:15.836

Pass 142 9:20.210 7 1:07.032

Pass 160 10:26.596 8 1:06.386

Pass 179 11:32.841 9 1:06.245 *

In 201 12:48.975 10 1:16.134

No 973 LEPETIT Eric # (Rg=9)

Pass 16 1:33.626

Pass 31 2:49.076 1 1:15.450 *

Pass 50 3:59.136 2 1:10.060 *

Pass 71 5:08.958 3 1:09.822 *

Pass 90 6:18.517 4 1:09.559 *

Pass 111 7:27.750 5 1:09.233 *

Pass 131 8:37.111 6 1:09.361

Pass 150 9:47.222 7 1:10.111

Pass 168 10:55.961 8 1:08.739 *

Pass 186 12:04.607 9 1:08.646 *

Pass 205 13:13.102 10 1:08.495 *

Pass 223 14:21.199 11 1:08.097 *

Pass 242 15:29.379 12 1:08.180


